Dedic. Ad Regem, Epist. Ad regem praefixa: es del ton. 2 de Decisionum.

De inhibitionum et magistratus justitiae Aragonum tractatus, in quia de inhibitionibus et executione privilegiata et guarentigia facienda, ac eadem in vim exceptionum, seu juris firmi, retardanda agitur, variaequae juris resolutiones practicae cum totidem decisionibus, nec non consuetudinis regni Aragonum ad juris terminos redactae traduntur et explanatur... Barcinonae ex typographia G. Graells et G. Dotel, 1608.

Josephi de Sesse allegatio pro eo in causa denuntiationis contra eum. Caesaraugusta, 1609.

SEYSE Claude de: Lectura in VI Digestorum partes et primam Codicis unicuique legi et § § novissime antepositis cum copiosissimo repertorio decorata. Venetiis Thomam Ballarinum Vercellensis, 1535.

Autor también de ediciones de la obra de Bartolo de Sassoferrato.

In primam (secundam) FF veteris partem commentaria. Augustae Taurinorum, 1574.

In Digestum vetus Lugduni, 1563. In primam (secundam) infortiati partem commentaria Augustae Taurinorum, 1573-1574.

Anotationes In Digestum novum. Lugduni, 1563. Augustae Taurinorum, 1574.

.....In primam (secundam) Codicis partem commentaria. Augustae Taurinorum, 1574.

.....Super Authentices et Instit. commentaria. Augustae Taurinorum, 1574.

.....Consilia. Augustae Taurinorum, 1574.

SEXTINUS: SIXTINI, Regneri Tractatus de Regalibus, in quorum primo de regalibus agitur, in secundo libro continentur commentarius ad constitutionem Friderici I. Casellis, 1609.

SILVESTER: véase abajo.

SILVESTRE, Francesco. Summa. Commentarium Summae contra gentiles de Santo Tomas de Aquino, Paris, 1552; Lyon, 1567; Amberes, 1568; 1474; 1528, fraile Predicador.

SILVESTRE MAZOLINI de PRIERIO (1460-1523). Sylvestrinae summae, quae summa summarum merito noncupatur Lugduni, 1555; Antuerpiae 1578.*

Rosa aurea, seu Margarita theologica. omnia totius anni Evangelia complectens, authore Silvestro a Prierio. Lugduni, haeredes J. Juntae, 1551. Otra edición como Aurea Rosa, Venetiis apud G. Perchacinum, 1582, y varias ediciones mas.

Enchiridium concionatorum ex Roseta aureo Rosae Aureae.... Antverpiae G. Walschatius, 1619.

SIMANCAS, Diego. Institutiones Catholicae quibus tractatur quisquid ad praecavendis et extirpandas haereses necessarium est. Valladolid, 1552, 1560; Roma 1575.

De Republica recte instituenda, conservanda, et amplificanda libri IX. Coloniae L. Zetznerus, 1609.

Nació en Cordoba, en el siglo XVI, murió en 1583. Obispo de Cittá, Italia, luego de Badajoz 1568, y de Zamora, 1578.